
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2023. gada 28. decembrī                    Nr. 29 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa 

dēļ, no plkst. 09.00 līdz plkst. 09.20, no plkst. 09.35), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta 

(LZS), Imants Krastiņš (JKP) (no plkst. 09.03), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica 

(LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS) (informēja par prombūtni). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki:  Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 

pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, Personāla nodaļas vadītāja Laila Raiskuma, 

pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

citi: Ādažu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Agita Berkmane, pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” direktora vietnieks Lauris Bernāns, pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” direktors Gunārs Dzenis, “CleanR” Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas departamenta vadītāja Liene Rumpane, pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas vadītājs Edgars Sliede. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma “Liepnieki” iegādi. 

3. Par nekustamo īpašumu “Dzirnupes krasts” un Dzirnupes iela 7A Gaujas ciemā maiņas 

piedāvājumu un zemes zem pašvaldības būves izpirkuma tiesību. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

4. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada sociālā dienesta 29.09.2021. nolikumā Nr. 11 

“Ādažu novada pašvaldības sociālā dienesta nolikums”” projektu. 

5. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada kultūras centra 29.09.2021. nolikumā Nr. 10 

“Ādažu novada kultūras centra nolikums”” projektu. 

6. Par iniciatīvu projektu “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās aktivitātes Kaimiņu dienas 

2024. gadā īstenošana”. 

7. Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Elibird 

Dogs”. 

8. Par nomas maksas atvieglojumu piemērošanu SIA “Leste”. 

9. Par zvejas rīku sadali nēģu zvejai Gaujā, Ādažos. 

10. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Austrumi A”, Kadagā. 

11. Par nekustamā īpašuma “Mēness ielas starpgabals”, Garkalne, Ādažu pag., Ādažu nov. 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

12. Par adrešu sakārtošanu objektiem Daugavas ielā Ādažos. 

13. Par adrešu likvidēšanu un piešķiršanu adresācijas objektiem. 

14. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Svīres ielā 3, Kalngalē. 

15. Par nosaukuma “Pārgaujas iela” piešķiršanu ielai Gaujas ciemā. 

16. Par Ādažu novada domes 25.03.2008. saistošo noteikumu Nr.13 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Ogas” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem un 

par Ādažu novada domes 28.03.2017. lēmuma Nr.64 “Par nekustamā īpašuma “Ogas” 

detālplānojuma grozījumu projekta apstiprināšanu” atcelšanu. 

17. Par Ādažu novada domes 27.05.2008. saistošo noteikumu Nr.20 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamā īpašuma “Mežavēji” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

18. Par Ādažu novada domes 23.09.2008. saistošo noteikumu Nr.25 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

19. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu īpašumā Parka ielā 2A, Ādažos. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Liānas”, Stapriņos. 

21. Par darba uzdevuma termiņa atjaunošanu nekustamā īpašuma Rīgas gatvē 61, Ādažos, 

lokālplānojuma izstrādei. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumā “Vanadziņi”, Garkalnē. 

23. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Freimaņu Strēlnieki”, Birzniekos. 

24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Grunduļu ielā 19 

un Grunduļu ielā 21, Divezeros. 

25. Par detālplānojuma īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

26. Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu kā grozījumus Ādažu novada teritorijas 

plānojumam īpašumā “Saulgoži”, Āņos. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Matītes”, Carnikavā. 



 3 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Raksti V”,  

Garciemā. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vētras - 1”,  

Kalngalē. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Jūras ielā 50 un “Cielaviņu iela”,  

Carnikavā. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Ganību ielā 4, Carnikavā. 

32. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 27. oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2021 “Par pašvaldības sociālo pakalpojumu piešķiršanas 

kārtību”” projektu. 

33. Par nekustamo īpašumu  “Muižas iela 8-6”, “Muižas iela 8-9” un “Muižas iela 8-10” 

atkārtoto izsoļu atzīšanu par nenotikušām. 

34. Par maksas pakalpojumiem Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļā. 

35. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.11.2022. noteikumos Nr. 36 

“Valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”” projektu. 

36. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Carnikavas pagastā. 

37. Par telpu bezatlīdzības lietošanas līguma termiņa pagarināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 

39. Par pirmtiesību izmantošanu un bezmantinieka mantas pārņemšanu Ādažu pašvaldības 

īpašumā. 

40. Par vēlēšanu iecirkņa skaitu noteikšanu Ādažu novadā. 

41. Par bērnu skaitu izmaiņām Ādažu vidusskolas pirmsskolas grupās. 

42. Par amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā. 

43. Par izmaiņām “Carnikavas Tautas nama “Ozolaine”” struktūrā. 

44. Par speciālo piemaksu pašvaldības iestāžu darbiniekiem. 

45. Par dalību Interreg Latvijas - Igaunijas programmas projektā “Bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšana un pieejamības uzlabošana infrastruktūrai zaļajās zonās”. 

46. Par dalību specifiska atbalsta mērķa 2.1.3. “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, 

risku novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākumā 2.1.3.2. “Nacionālas nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi”. 

47. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada budžetā. 

48. Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2024. gadam. 

49. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā 

Nr.411 “Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma pasākumā “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai””. 

50. Par nekustamo īpašumu “Muzeja iela 5”, “Sintēzes iela 3” un “Sintēzes iela 7” izsoļu 

atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu. 

51. Par telpu bezatlīdzības lietošanas līguma termiņa pagarināšanu. 

52. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 40/2023 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu 

novadā”. 



 4 

53. Par saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības parku, skvēru, bērnu rotaļu, sporta 

laukumu un stadionu izmantošanas kārtība” projektu. 

54. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

55. Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

K. MIĶELSONE atgādina, ka Finanšu komitejas šā gada 20. decembra sēdē ziņoja par 

Apvienoto nāciju organizācijas 17 ilgtspējīgas attīstības mērķiem un aicina deputātus uzņemties 

patronēt kādu no tiem. Informē, ka pati uzņemas patronēt 17. mērķi – sadarbību. 

I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE debatē par iespēju saņemt oficiālo atbildi uz deputātu šā gada 

27. novembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6392) par Ādažu vidusskolas un Ādažu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” (turpmāk – ĀPII “Strautiņš”) tehnisko stāvokli un 

ārkārtas remonta nepieciešamību un deputātiem oficiāli sniegtajām atbildēm (K. Miķelsone 

informē, ka uz deputātu šā gada 27. novembra un šā gada 4. decembra iesniegumiem (reģ. Nr. 

ĀNP/1-11-1/23/6392 un reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6547) ar lūgumu veikt ekspertīzi Ādažu 

vidusskolas un ĀPII “Strautiņš” ēkām un paredzēt pašvaldības 2024. gada budžetā finansējumu 

to remontam, kā arī izskatīt 18 priekšlikumus par pašvaldības budžeta izdevumiem un darba 

uzdevumiem 2024. gadā tajā Finanšu komitejas sēdē, kurā tiks skatīts pašvaldības 2024. gada 

budžeta projekts, atbildes tika sniegtas – šā gada 18. decembrī deputātiem tika nosūtīta atbildes 

vēstule par abos iesniegumos izteiktiem priekšlikumiem (reģ. Nr. ĀNP/1-12-4/23/1859), kā arī 

jautājums par 18 priekšlikumiem pašvaldības 2024. gada budžetam tika izdiskutēts Finanšu 

komitejas šā gada 20. un 21. decembra sēdēs.). 

K. MIĶELSONE aicina apstiprināt pašvaldības domes šā gada 28. decembra sēdes darba 

kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Jānis Leja (S), Gatis 

Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Imants Krastiņš (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes šā gada 28. decembra sēdes darba kārtību. 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Liepnieki” iegādi 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 465 “Par nekustamā īpašuma “Liepnieki” iegādi” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

3.§ 

Par nekustamo īpašumu “Dzirnupes krasts” un Dzirnupes iela 7A Gaujas ciemā maiņas 

piedāvājumu un zemes zem pašvaldības būves izpirkuma tiesību 

(Karīna Miķelsone) 



 5 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 465 “Par nekustamo īpašumu “Dzirnupes krasts” un Dzirnupes iela 

7A Gaujas ciemā maiņas piedāvājumu un zemes zem pašvaldības būves izpirkuma 

tiesību” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada sociālā dienesta 29.09.2021. nolikumā Nr. 11 

“Ādažu novada pašvaldības sociālā dienesta nolikums”” projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 30 “Grozījumi Ādažu novada sociālā dienesta 29.09.2021. 

nolikumā Nr. 11 “Ādažu novada pašvaldības sociālā dienesta nolikums”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

5.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada kultūras centra 29.09.2021. nolikumā Nr. 10 

“Ādažu novada kultūras centra nolikums”” projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

I. KRASTIŅŠ, G. PORIETIS debatē par kultūras centra un tautas nama nosaukumu 

izmantošanu (G. Porietis informē, ka, vadoties pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vadlīnijām par Administratīvi-teritoriālo reformu, sākotnēji pašvaldības nolikumā 

tika norādīta Ādažu novada kultūras centra struktūrvienība “Carnikavas kultūras nams 

“Ozolaine””, bet vēlāk tika saņemts Kultūras ministrijas skaidrojums, ka, ja ēka izbūvēta no 

iedzīvotāju līdzekļiem, tad tā ir saucama par tautas namu, tāpēc Ādažu novada kultūras centra 

nolikuma grozījumos ir norādīts “Carnikavas Tautas nams “Ozolaine””. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 31 “Grozījumi Ādažu novada kultūras centra 29.09.2021. 

nolikumā Nr. 10 “Ādažu novada kultūras centra nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 

Par iniciatīvu projektu “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās aktivitātes Kaimiņu dienas 

2024. gadā īstenošana” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 467 “Par iniciatīvu projektu “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās 

aktivitātes Kaimiņu dienas 2024. gadā īstenošana”” un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Elibird 

Dogs” 

(Gatis Miglāns) 

I. KRASTIŅŠ, A. ROZĪTIS, K. MIĶELSONE debatē par bezatlīdzības lietošanā nodotās 

nekustamā īpašuma daļas izmantošanas nosacījumiem slēpošanas trases darbošanās laikā un 

dabas liegumiem (A. Rozītis informē, ka ziemas laikā suņu trenēšana nenotiks. K. Miķelsone 

informē, ka Attīstības komitejas šā gada 13. decembra sēdē jautājums par dabas liegumiem tika 

izskatīts – tie atrodas ārpus bezatlīdzības lietošanā nodotās teritorijas un slēpošanas treses 

teritorijas.). 



 6 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Elibird Dogs”” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par nomas maksas atvieglojumu piemērošanu SIA “Leste” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 469 “Par nomas maksas atvieglojumu piemērošanu SIA “Leste”” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 

Par zvejas rīku sadali nēģu zvejai Gaujā, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 470 “Par zvejas rīku sadali nēģu zvejai Gaujā, Ādažos” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

10.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Austrumi A”, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 471 “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā 

“Austrumi A”, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mēness ielas starpgabals”, Garkalne, Ādažu pag., Ādažu nov. 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 472 “Par nekustamā īpašuma “Mēness ielas starpgabals”, Garkalne, 

Ādažu pag., Ādažu nov. pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

12.§ 

Par adrešu sakārtošanu objektiem Daugavas ielā Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 473 “Par adrešu sakārtošanu objektiem Daugavas ielā Ādažos” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

G. MIGLĀNS pateicas Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai par adrešu kārtības 

pilnveidošanu. 

 



 7 

13.§ 

Par adrešu likvidēšanu un piešķiršanu adresācijas objektiem 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 474 “Par adrešu likvidēšanu un piešķiršanu adresācijas objektiem” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Svīres ielā 3, Kalngalē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 475 “Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Svīres ielā 3, 

Kalngalē” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par nosaukuma “Pārgaujas iela” piešķiršanu ielai Gaujas ciemā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 476 “Par nosaukuma “Pārgaujas iela” piešķiršanu ielai Gaujas 

ciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par Ādažu novada domes 25.03.2008. saistošo noteikumu Nr.13 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Ogas” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem un 

par Ādažu novada domes 28.03.2017. lēmuma Nr.64 “Par nekustamā īpašuma “Ogas” 

detālplānojuma grozījumu projekta apstiprināšanu” atcelšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 477 “Par Ādažu novada domes 25.03.2008. saistošo noteikumu 

Nr.13 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam 

“Ogas” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem un par Ādažu novada domes 28.03.2017. lēmuma Nr.64 “Par 

nekustamā īpašuma “Ogas” detālplānojuma grozījumu projekta apstiprināšanu” 

atcelšanu” un saistošos noteikumus Nr. 47/2023 “Par Ādažu novada domes 25.03.2008. 

saistošo noteikumu Nr.13 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema 

nekustamajam īpašumam “Ogas” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

17.§ 

Par Ādažu novada domes 27.05.2008. saistošo noteikumu Nr.20 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamā īpašuma “Mežavēji” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

(Gatis Miglāns) 



 8 

Pašvaldības dome 2022. gada 23. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 558 “Par Ādažu novada 

teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” saskaņā ar kuru uzsākta Ādažu novada teritorijas 

plānojuma 2025.-2037. gadam izstrāde un apstiprināts darba uzdevums.  

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 3. pantā nostiprināto pēctecības principu un  

Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 29. punktu, uzsākot teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādi 

ir jāveic spēkā esošo detālplānojumu izvērtēšana – izvērtējums ietverams teritorijas plānojuma 

vai lokālplānojuma paskaidrojuma rakstā. 

Detālplānojumu izvērtēšanas procesā konstatēts: 

1) ar Ādažu novada domes 2008. gada 27. maija lēmumu Nr. 73 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Mežavēji” apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr. 20 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema 

nekustamajam īpašumam “Mežavēji” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem” izdošanu” un Ādažu novada 27.05.2008. saistošo noteikumu Nr. 

20 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam 

“Mežavēji” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” 

izdošanu (saistošie noteikumi Nr. 20 publicēti oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” 

10.06.2008., Nr. 89) tika apstiprināts detālplānojums Ādažu novada Kadagas ciema 

nekustamajam īpašumam “Mežavēji” (turpmāk – detālplānojums); 

2) detālplānojuma teritorijā ietilpst zemes vienība “Mežavēji”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0350, kas atrodas nekustamā īpašuma 

“Mežavēji” (kadastra Nr. 8044 005 0350), sastāvā, uz kuru īpašuma tiesības ir 

nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000246716 Ādažu 

novada pašvaldībai;  

3) detālplānojuma teritorija iekļauta detālplānojumā Kadagas ciema centrālajai daļai, kas 

apstiprināts ar Ādažu novada domes 2016. gada 23. augusta lēmumu Nr. 152 “Par 

Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma projekta apstiprināšanu”; 

4) detālplānojuma risinājumi integrēti spēkā esošajā Ādažu novada teritorijas plānojumā 

(kas saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta ceturto daļu, 27. panta 

trešo daļu un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018. gada 4. jūlija 

vēstuli Nr. 1-18/5924 īstenojams no 2018. gada 4. jūlija); 

5) detālplānojums ir īstenots – saskaņā ar detālplānojuma darba uzdevumu tā izstrādāšanas 

mērķis ir pamatot pirmskolas izglītības iestādes būvniecību sabiedrisko iestāžu apbūves 

zonā nekustamajā īpašumā “Mežavēji” – atļautā būvniecība ir pabeigta: 

- ir izbūvēti un pieņemti ekspluatācijā detālplānojumā paredzētie inženiertehniskās 

apgādes tīkli (elektroapgāde, gāzes apgāde, telekomunikācijas, ūdensapgāde un 

kanalizācija), kā arī lietus ūdeņu novadīšanas sistēma; 

- ir izbūvētas un 2009. gadā pieņemtas ekspluatācijā pirmskolas izglītības iestādes 

“Mežavēji” būves ar kadastra apzīmējumiem 80440050350001, 80440050350002, 

80440050350003, 80440050350004, 80440050350005, 80440050350006, 

80440050350007, 80440050350008, 80440050350009 un 80440050350010, kas 

ietvertas būvju nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8044 505 0025 sastāvā, uz kuru 

īpašuma tiesības ir nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000494266, Latvijas valstij Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas 

personā; 

6) detālplānojuma atcelšana neradīs sabiedrības, detālplānojuma teritorijā esošo 

nekustamo īpašumu īpašnieku un Ādažu novada pašvaldības interešu aizskārumu; 



 9 

7) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0350 turpmākā izmantošana un 

apbūve īstenojama atbilstoši spēkā esošajam Ādažu novada teritorijas plānojumam un 

detālplānojumam Kadagas ciema centrālajai daļai, kas apstiprināts ar Ādažu novada 

domes 2016. gada 23. augusta lēmumu Nr. 152 “Par Kadagas ciema centrālās daļas 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu”; 

8) saistošo noteikumu “Par Ādažu novada domes 27.05.2008. saistošo noteikumu Nr. 20 

“Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamā īpašuma “Mežavēji” 

grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” projekts publicēts 2023. gada 22. decembrī pašvaldības tīmekļvietnē 

www.adazunovads.lv, 

Pamatojoties uz: 

1) Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu un 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 

kas noteic, ka pašvaldībai ir autonomā funkcija saskaņā ar pašvaldības teritorijas 

plānojumu noteikt zemes izmantošanu un apbūvi, un tikai domes kompetencē ir izdot 

saistošos noteikumus, tostarp pašvaldības nolikumu, kā arī saistošos noteikumus par 

pašvaldības budžetu un teritorijas plānojumu; 

2) Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, kas noteic, ka dome var izdot saistošos 

noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi, ievērojot likumos 

vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību; 

3) Pašvaldību likuma 46. panta ceturto daļu, kas noteic, ka 46. pantā noteikto kārtību (t.sk., 

attiecībā uz prasību pievienot paskaidrojuma rakstu ar saistošo noteikumu sākotnējās 

ietekmes izvērtējumu un publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai) nepiemēro saistošo noteikumu projektam teritorijas 

plānošanas jomā. Saistošo noteikumu projektus publicē pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē ne vēlāk kā trīs darbdienas pirms domes kārtējās sēdes vai ne vēlāk kā trīs 

stundas pirms domes ārkārtas sēdes; 

4) Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, kas noteic, ka vietējā 

pašvaldība koordinē un uzrauga vietējās pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības 

programmas, teritorijas plānojuma, lokālplānojumu, detālplānojumu un tematisko 

plānojumu īstenošanu; 

5) Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu, kas cita starpā noteic, ka 

detālplānojums ir spēkā līdz to atceļ vai atzīst par spēku zaudējušu; 

6) Teritorijas attīstības plānošanas likuma Pārejas noteikumu 10. pantu, kas noteic, ka pēc 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma spēkā stāšanās ir spēkā detālplānojumi, kas 

apstiprināti ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem; 

7) Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu, kas noteic, ka visus 

pašvaldības lēmumus, kas saistīti ar plānošanas dokumentu izstrādi un apstiprināšanu, 

pašvaldība piecu darbdienu laikā pēc to spēkā stāšanās ievieto Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē, kā arī nodrošina 

informācijas pieejamību citos sabiedrībai pieejamos veidos, 

kā arī, ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejas šā gada 13. 

decembra sēdē, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 48/2023 “Par Ādažu novada domes 27.05.2008. 

saistošo noteikumu Nr.20 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema 

http://www.adazunovads.lv/


 10 

nekustamā īpašuma “Mežavēji” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļai lēmumu un 

saistošos noteikumus ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 

kā arī paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.adazunovads.lv. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektora vietniece. 

18.§ 

Par Ādažu novada domes 23.09.2008. saistošo noteikumu Nr.25 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

(Gatis Miglāns) 

Pašvaldības dome izskatīja (vārds, uzvārds) (adrese) šā gada 18. maija e-pasta vēstuli ar 

lūgumu atcelt detālplānojumu viņai piederošā nekustamā īpašuma “Valumi”  (kadastra Nr. 

8044 005 0067) robežās. 

Izvērtējot vēstuli un ar to saistītos apstākļus, konstatēts: 

1) detālplānojums Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” 

apstiprināts ar Ādažu novada domes 2008. gada 23. septembra lēmumu Nr. 128 “Par 

detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr. 25 “Par detālplānojuma Ādažu novada 

Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” grafisko daļu un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem” izdošanu” un Ādažu novada domes 

23.09.2008. saistošajiem noteikumiem Nr. 25 “Par detālplānojuma Ādažu novada 

Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” grafisko daļu un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem” (lēmums par saistošo noteikumu Nr. 25 

izdošanu publicēts oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” 15.10.2008., Nr. 160) 

(turpmāk – detālplānojums); 

2) Detālplānojuma teritorijā šobrīd ietilpst 7 nekustamie īpašumi:  

- nekustamais īpašums “Valumi” (kadastra Nr. 8044 005 0067), kas sastāv no zemes 

vienības “Valumi”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 

005 0067, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0204, būves ar kadastra 

apzīmējumu 80440050067004, un īpašuma tiesības uz to ir nostiprinātas Ādažu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000139946 (vārds, uzvārds); 

- nekustamais īpašums (kadastra Nr. 8044 005 0121), kas sastāv no zemes vienības 

“Irbenes”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0121 

un būves ar kadastra apzīmējumu 80440050067001, un īpašuma tiesības uz to ir 

nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000457460 (vārds, 

uzvārds); 

- nekustamais īpašums “Rasenes” (kadastra Nr. 8044 005 0119), kas sastāv no zemes 

vienības “Rasenes”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 

005 0119, īpašuma tiesības uz to ir nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000457455 (vārds, uzvārds); 

- nekustamais īpašums “Bārbeles” (kadastra Nr. 8044 005 0203), kas sastāv no zemes 

vienības “Bārbeles”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 

005 0203 un būves ar kadastra apzīmējumu 80440050067003, un īpašuma tiesības 

http://www.adazunovads.lv/


 11 

uz to ir nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000457445 

(vārds, uzvārds); 

- nekustamais īpašums “Zīlaines” (kadastra Nr. 8044 005 0200), kas sastāv no zemes 

vienības “Zīlaines”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 

005 0200, un īpašuma tiesības uz to ir nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000457463 (vārds, uzvārds); 

- nekustamais īpašums (kadastra Nr. 8044 005 0201), kas sastāv no zemes vienības 

“Naktsvijoles”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 005 

0201 un būves ar kadastra apzīmējumu 80440050067002, un īpašuma tiesības uz to 

ir nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000457444 (vārds, 

uzvārds); 

- nekustamais īpašums “Pelašķi” (kadastra Nr. 8044 005 0202), kas sastāv no zemes 

vienības “Pelašķi”, Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., ar kadastra apzīmējumu 8044 

005 0202, un īpašuma tiesības uz to ir nostiprinātas Ādažu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000457452 (vārds, uzvārds); 

3) atbilstoši spēkā esošā Ādažu novada teritorijas plānojuma (kas saskaņā ar Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 25. panta ceturto daļu, 27. panta trešo daļu un Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018. gada 4. jūlija vēstuli Nr. 1-

18/5924 īstenojams no 2018. gada 4. jūlija) teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu (turpmāk – TIAN) 1064. un 1069. punktam, pirms TIAN spēkā stāšanās 

apstiprināto detālplānojumu īstenošana jāuzsāk piecu gadu laikā pēc TIAN spēkā 

stāšanās (tātad līdz 2023. gada 4. jūlijam), par detālplānojuma īstenošanas uzsākšanu 

uzskatāma būvatļaujas izsniegšana un, ja piecu gadu laikā pēc teritorijas plānojuma 

spēkā stāšanās dienas detālplānojuma īstenošana nav uzsākta, pašvaldībai ir tiesības 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma atcelšanu; 

4) detālplānojuma īstenošana nav uzsākta atbilstoši tā īstenošanas kārtībai – pēc 

detālplānojuma apstiprināšanas nav izsniegtas būvatļaujas detālplānojumā paredzēto 

inženiertehniskās apgādes komunikāciju sistēmu un ielu būvniecībai; 

5) Ādažu novada dome 2022. gada 23. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 558 “Par Ādažu 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” saskaņā ar kuru uzsākta Ādažu 

novada teritorijas plānojuma 2025.-2037. gadam izstrāde un apstiprināts darba 

uzdevums.  Atbilstoši darba uzdevuma 4.3. apakšpunktam, veicot detālplānojumu 

izvērtēšanu, visu detālplānojuma teritorijā esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem 

Ādažu novada pašvaldība 2023. gada 20. aprīlī nosūtīja vēstules ar lūgumu sniegt 

viedokli par detālplānojuma īstenošanas turpināšanu vai atcelšanu, atbildi sniedza 1 

īpašniece par 2 Detālplānojuma teritorijā esošām zemes vienībām (ar kadastra 

apzīmējumiem 8044 005 0067 un 8044 005 0204) ar lūgumu atcelt detālplānojumu tai 

piederošo zemes vienību robežās;   

6) detālplānojuma atcelšana neradīs sabiedrības, nekustamo īpašumu īpašnieku 

detālplānojuma teritorijā, un Ādažu novada pašvaldības interešu aizskārumu; 

7) zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80440050067, 80440050204, 80440050121, 

80440050119, 80440050203, 80440050200, 80440050201 un 80440050202 turpmākā 

izmantošana un apbūve īstenojama atbilstoši spēkā esošajam Ādažu novada teritorijas 

plānojumam; 

8) saistošo noteikumu “Par 23.09.2008. saistošo noteikumu Nr.25 “Par detālplānojuma 

Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam “Valumi” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 



 12 

projekts publicēts 2023. gada 17. decembrī pašvaldības tīmekļvietnē 

www.adazunovads.lv, 

Pamatojoties uz: 

1) Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu un 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 

kas noteic, ka pašvaldībai ir autonomā funkcija saskaņā ar pašvaldības teritorijas 

plānojumu noteikt zemes izmantošanu un apbūvi, un tikai domes kompetencē ir izdot 

saistošos noteikumus, tostarp pašvaldības nolikumu, kā arī saistošos noteikumus par 

pašvaldības budžetu un teritorijas plānojumu; 

2) Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, kas noteic, ka dome var izdot saistošos 

noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi, ievērojot likumos 

vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību; 

3) Pašvaldību likuma 46. panta ceturto daļu, kas noteic, ka 46. pantā noteikto kārtību (t.sk., 

attiecībā uz prasību pievienot paskaidrojuma rakstu ar saistošo noteikumu sākotnējās 

ietekmes izvērtējumu un publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai) nepiemēro saistošo noteikumu projektam teritorijas 

plānošanas jomā. Saistošo noteikumu projektus publicē pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē ne vēlāk kā trīs darbdienas pirms domes kārtējās sēdes vai ne vēlāk kā trīs 

stundas pirms domes ārkārtas sēdes; 

4) Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, kas noteic, ka vietējā 

pašvaldība koordinē un uzrauga vietējās pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības 

programmas, teritorijas plānojuma, lokālplānojumu, detālplānojumu un tematisko 

plānojumu īstenošanu; 

5) Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu, kas cita starpā noteic, ka 

detālplānojums ir spēkā līdz to atceļ vai atzīst par spēku zaudējušu; 

6) Teritorijas attīstības plānošanas likuma Pārejas noteikumu 10. pantu, kas noteic, ka pēc 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma spēkā stāšanās ir spēkā detālplānojumi, kas 

apstiprināti ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem; 

7) Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu, kas noteic, ka visus 

pašvaldības lēmumus, kas saistīti ar plānošanas dokumentu izstrādi un apstiprināšanu, 

pašvaldība piecu darbdienu laikā pēc to spēkā stāšanās ievieto Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē, kā arī nodrošina 

informācijas pieejamību citos sabiedrībai pieejamos veidos; 

8) Ādažu novada teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

(apstiprināti ar Ādažu novada domes 2018. gada 27. marta saistošajiem noteikumiem 

Nr. 7 “Ādažu novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi”, kas grozīti ar 2021. gada 23. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 

12/2021) 1064. punktu, kas noteic, ka, ja piecu gadu laikā pēc Teritorijas plānojuma 

stāšanās spēkā dienas šai punktā minēto detālplānojuma īstenošana nav uzsākta, 

pašvaldībai ir tiesības pieņemt lēmumu par detālplānojuma atcelšanu, 

kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejas 2023. gada 13. 

decembra sēdē,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 49/2023 “Par Ādažu novada domes 23.09.2008. 

saistošo noteikumu Nr.25 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema 

nekustamajam īpašumam “Valumi” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

http://www.adazunovads.lv/


 13 

apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļai lēmumu un 

saistošos noteikumus ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 

kā arī paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.adazunovads.lv. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektora vietniece. 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu īpašumā Parka ielā 2A, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 478 “Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu 

īpašumā Parka ielā 2A, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Liānas”, Stapriņos 

(Gatis Miglāns) 

Plkst. 09.35 A. DENIŅA piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 479 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Liānas”, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par darba uzdevuma termiņa atjaunošanu nekustamā īpašuma Rīgas gatvē 61, Ādažos, 

lokālplānojuma izstrādei 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 480 “Par darba uzdevuma termiņa atjaunošanu nekustamā īpašuma 

Rīgas gatvē 61, Ādažos, lokālplānojuma izstrādei” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumā “Vanadziņi”, Garkalnē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 481 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumā 

“Vanadziņi”, Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Freimaņu Strēlnieki”, Birzniekos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

http://www.adazunovads.lv/


 14 

Pieņemt lēmumu Nr. 482 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Freimaņu 

Strēlnieki”, Birzniekos” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Grunduļu ielā 19 

un Grunduļu ielā 21, Divezeros 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) tehnisko 

iemeslu dēļ nebalso), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 483 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes 

vienībām Grunduļu ielā 19 un Grunduļu ielā 21, Divezeros” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par detālplānojuma īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) tehnisko 

iemeslu dēļ nebalso), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 484 “Par detālplānojuma īpašumam “Jaunzariņi”, Eimuros 

nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu kā grozījumus Ādažu novada teritorijas 

plānojumam īpašumā “Saulgoži”, Āņos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 485 “Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu kā grozījumus Ādažu 

novada teritorijas plānojumam īpašumā “Saulgoži”, Āņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Matītes”, Carnikavā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 486 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Matītes”, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Raksti V”,  

Garciemā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 15 

Pieņemt lēmumu Nr. 487 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Raksti V”,  Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vētras - 1”,  

Kalngalē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 488 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Vētras - 1”,  Kalngalē” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Jūras ielā 50 un “Cielaviņu 

iela”,  Carnikavā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 489 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Jūras 

ielā 50 un “Cielaviņu iela”,  Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Ganību ielā 4, Carnikavā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 490 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Ganību 

ielā 4, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 27. oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2021 “Par pašvaldības sociālo pakalpojumu piešķiršanas 

kārtību”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 09.47 J. LEJA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 50/2023 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 

gada 27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 17/2021 “Par pašvaldības sociālo 

pakalpojumu piešķiršanas kārtību”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

33.§ 

Par nekustamo īpašumu  “Muižas iela 8-6”, “Muižas iela 8-9” un “Muižas iela 8-10” 

atkārtoto izsoļu atzīšanu par nenotikušām 

(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 09.49 J. LEJA piedalās sēdē. 

I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE, J. LEJA, V. KUKS, G. MIGLĀNS debatē par: 



 16 

1) pašvaldības tālāko rīcību ar īpašumiem (K. Miķelsone informē, ka vēlreiz tiks 

organizēta izsole ar lejupejošo soli un tad par tālāko rīcību pašvaldības dome pieņems 

atsevišķu lēmumu.); 

2) iespēju noslēgt zemes nomas līgumu ar zemesgabala īpašnieku (K. Miķelsone informē, 

ka nekustamo īpašumu (dzīvokļus) valsts nodeva pašvaldībai. V. Kuks informē, ka 

zeme zem mājas pašvaldībai nepieder, tāpēc nevar noslēgt zemes nomas līgumu. J. Leja 

ierosina sakārtot dokumentus un īpašumtiesības.). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Jānis Leja (S)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 491 “Par nekustamo īpašumu  “Muižas iela 8-6”, “Muižas iela 8-

9” un “Muižas iela 8-10” atkārtoto izsoļu atzīšanu par nenotikušām” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

34.§ 

Par maksas pakalpojumiem Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 492 “Par maksas pakalpojumiem Ādažu novada dzimtsarakstu 

nodaļā” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.11.2022. noteikumos Nr. 36 

“Valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

G. PORIETIS informē, ka nav nepieciešams precizēt pašvaldības šā gada 22. marta noteikumus 

Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība”, jo pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss” ir apstiprināts plāns ceļu apsaimniekošanai un, saskaņojot ar 

Attīstības komiteju, pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” var veikt ceļu un ietvju 

posmu seguma vienlaidus atjaunošanu (asfaltbetons, betona bruģakmens) vairāk par 200 m2 

ietvei un vairāk par 500 m2 brauktuvei no asfaltbetona seguma uzturēšanas darbu apropriācijai 

paredzētajiem līdzekļiem, kā to nosaka noteikumu projekta 2. punkts. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 27 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.11.2022. 

noteikumos Nr. 36 “Valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas 

kārtība”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

36.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Carnikavas pagastā 

(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 10.00 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

L. RUMPANE, E. SLIEDE, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, R. KUBULIŅŠ, A. DENIŅA, 

L. BERNĀNS debatē par: 

1) SIA “CleanR” piedāvājumu BIO tarifa noteikšanai (1. pielikums) (L. Rumpane vērš 

uzmanību, ka līdz 2035. gadam atbilstoši Eiropas Savienības direktīvām ir jāsamazina 



 17 

kopējs atkritumu apjoms, tāpēc atkritumu šķirošana ir noteicošā direktīvu izpildei. 

Informē, ka SIA “CleanR” izskatīja pašvaldības piedāvājumu par BIO tarifa 

samazināšanu un nevar tam piekrist, jo ir pieaugušas apsaimniekošanas, 

administrēšanas un resursu izmaksas. K. Miķelsone vērš uzmanību, ka Finanšu 

komitejas šā gada 20. decembra sēdē pašvaldība lūdza SIA “CleanR” iesniegt aprēķinus 

tarifa noteikšanai, it īpaši ņemot vērā sezonalitāti, bet aprēķini, diemžēl, nav saņemti. 

Informē, ka Carnikavas pagasts ir priekšzīmīgs atkritumu šķirošanā. Atgādina par 

Finanšu komitejas šā gada 20. decembra sēdē pašvaldības domes izteikto piedāvājumu 

par BIO tarifa palielināšanu par 5 % un lūgumu SIA “CleanR” iesniegt pašvaldībai 

aprēķinus, lai, ja tāda vajadzība būs, veiktu tarifa korekcijas.); 

Plkst. 10.07 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

Plkst. 10.12 J. LEJA atstāj sēdi. 

Plkst. 10.15 J. LEJA piedalās sēdē. 

2) SIA “CleanR” un pašvaldības darbinieku notikušo tikšanos un tajā izrunāto (E. Sliede 

informē, ka tikšanās laikā SIA “CleanR” informēja par nepieciešamību palielināt BIO 

tarifu par 10 %, bet aprēķini, kas pamatotu šādu tarifa pieaugumu, pašvaldībai netika 

iesniegti, jo piedāvātais tarifa pieaugums balstās uz SIA “CleanR” pieņēmumiem. Vērš 

uzmanību, ka Eiropas Savienības direktīvu izpilde ir uzlikta pašvaldībai un 

iedzīvotājiem, bet pauž bažas, vai ar tarifa paaugstināšanu var sasniegt mērķi. Atgādina, 

ka pašvaldības mērķis ir aizstāvēt novada iedzīvotāju intereses. I. Krastiņš, atsaucoties 

uz SIA “Getliņi EKO” vadības teikto, aicina atkritumu šķirošanas pieradumu 

iedzīvotājiem veicināt, izmantojot “burkāna” nevis “pātagas” metodi un lūdz SIA 

“CleanR” sagatavot aprēķinus, kas pamato tarifa pieaugumu, lai BIO tarifa noteikšana 

neizskatītos pēc tirgošanās. R. Kubuliņš ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu, kamēr no 

SIA “CleanR” nav saņemti aprēķini. I. Krastiņš atbalsta deputāta R. Kubuliņa 

priekšlikumu un uzver, ka pašvaldības domei ir jāpieņem uz datiem balstītos lēmumus, 

tāpēc tarifa pieaugumam jābūt pamatotam.); 

Plkst. 10.25 J. LEJA atstāj sēdi. 

Plkst. 10.36 J. LEJA piedalās sēdē. 

Plkst. 10.38 G. MIGLĀNS atstāj sēdi. 

Plkst. 10.41 G. MIGLĀNS piedalās sēdē. 

3) priekšlikumu noteikt BIO tarifa pieaugumu 5 % apmērā (K. Miķelsone informē, ka BIO 

tarifa pieaugums par 5 % ir līdzvērtīgs SIA “CleanR” 2023. gada zaudējumiem un ir uz 

faktiem balstīts. Aicina pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

darbiniekus informēt par faktiskajiem atkritumu apjomiem un veikt tarifa pārrēķinu uz 

5 %. L. Bernāns informē, ka, pārrēķinot tarifu, tas sanāk 26,61 euro/m3 bez PVN.); 

4) par BIO tarifa piemērošanu mājsaimniecībām, kuras BIO atkritumus 100 % kompostē 

(K. Miķelsone informē, ka tā būtu ideālā pasaule, ja viss tiktu sašķirots, bet, ņemot vērā 

realitāti, novadam ir noteikts kopējais nešķiroto atkritumu tarifs. L. Rumpane ierosina 

pašvaldības domei saistošajos noteikumos iestrādāt nosacījumus par retāku atkritumu 

izvēšanu. Atgādina, ka līdz 2035. gadam ir jāpanāk, lai līdz atkritumu poligonam nonāk 

tikai 10 % no sadzīves atkritumiem. Informē, ka, lai pārliecinātos par mājsaimniecībās 

veikto kompostēšanu, būs jāreģistrē komposta kastes. Pauž viedokli, ka ar retāku 

atkritumu izvēšanu varēs sasniegt 10 % mērķi. K. Miķelsone lūdz pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas darbiniekus izskatīt iespēju 

izveidot kompostu kastes reģistru.); 

5) turpmāko pašvaldības un SIA “CleanR” sadarbību tarifa noteikšanā (K. Miķelsone 

aicina deputātiem pieņemt lēmumu, precizējot BIO tarifa pieaugumu par 5 %, kā arī 



 18 

ierosina SIA “CleanR” iesniegt pašvaldībai tarifa pieauguma aprēķinus. Par atbildīgo 

komunikācijā starp pašvaldību un SIA “CleanR” nosaka “Carnikavas komunālserviss” 

Vides pārvaldības nodaļu, kā arī lūdz nodaļu informēt pašvaldības domi par progresu 

un rezultātiem.). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 

Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – 

1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 493 “Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Carnikavas pagastā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par telpu bezatlīdzības lietošanas līguma termiņa pagarināšanu 

(Karīna Miķelsone (LRA), Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 494 “Par telpu bezatlīdzības lietošanas līguma termiņa 

pagarināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.49 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 10.51 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 495 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par pirmtiesību izmantošanu un bezmantinieka mantas pārņemšanu Ādažu pašvaldības 

īpašumā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 496 “Par pirmtiesību izmantošanu un bezmantinieka mantas 

pārņemšanu Ādažu pašvaldības īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

40.§ 

Par vēlēšanu iecirkņa skaitu noteikšanu Ādažu novadā 

(Karīna Miķelsone) 

A. BERKMANE ierosina precizēt lēmuma projekta nolēmuma 1.1. apakšpunktā minētā 

vēlēšanu iecirkņa nosaukumu, papildinot to ar vārdiem “Izstāžu zāle” un 1.2. apakšpunktā – ar 

vārdiem “Ceriņu zāle”. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 497 “Par vēlēšanu iecirkņa skaitu noteikšanu Ādažu novadā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 



 19 

41.§ 

Par bērnu skaitu izmaiņām Ādažu vidusskolas pirmsskolas grupās 

(Karīna Miķelsone, Inga Reķe) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 498 “Par bērnu skaitu izmaiņām Ādažu vidusskolas pirmsskolas 

grupās” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 

Par amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā 

(Karīna Miķelsone) 

J. LEJA, L. RAISKUMA, K. MIĶELSONE, G. PORIETIS, I. KRASTIŅŠ, V. BULĀNS 

debatē par: 

1) deputāta J. Lejas ierosinājumu palielināt pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” tehniskajiem darbiniekiem mēnešalgas par 10 %, kā arī lūgumu sniegt 

informāciju par PVN darba grupas locekļiem un viņiem izmaksātajām piemaksām, 

vienlaicīgi lūdz skaidrot, no kādiem līdzekļiem tiek maksātas piemaksas par darbu 

Projektu uzraudzības komisijā (L. Raiskuma informē, ka piemaksas par darbu PVN 

darba grupā saņem S. Mūze, K. Punenova un E. Liepiņš. Vērš uzmanību, ka pašvaldības 

izpilddirektors G. Porietis piemaksu par darbu PVN darba grupā nesaņem. Informē, ka 

piemaksas par darbu Projektu uzraudzības komisijā maksā no rezervēm. K. Miķelsone 

papildina, ka piemaksas par darbu Projektu uzraudzības komisijā saņem visi komisijas 

locekļi, izņemot deputātus.); 

2) budžeta atlikumu un investīciju projektiem, kas palika neiekļauti pašvaldības 2024. 

gada budžetā, jeb “zemsvītras” projektiem (K. Miķelsone informē, ka atlikums ir līdz 

20 % no visiem neizmantotajiem līdzekļiem. Vērš uzmanību, ka notika vairākas budžeta 

darba grupas sanāksmes, kurās skrupulozi tika izskatīti investīciju projekti, kas tika 

iekļauti pašvaldības 2024. gada budžeta projektā un tie, kas palika “zem svītras”. Pauž 

nožēlu, ka deputāti J. Leja un I. Krastiņš šajās sēdēs nepiedalījās.); 

3) ierosinājumu pārskatīt mēnešalgas dažām amatu grupām (I. Krastiņš aicina atbalstīt 

darbiniekus ar zemākajām amatalgām, pieliekot absolūtajos skaitļos pie viņu amatalgām 

līdz 120 euro. V. Bulāns informē, ka Finanšu komitejas šā gada 20. decembra sēdē 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļas vadītāja L. Raiskuma informēja par 

atalgojuma modeli un mērķi līdz 2027. gadam sasniegt amata grupai noteikto amatalgas 

viduspunktu. Vērš uzmanību, ka zemākās kategorijas amatos vairākiem amatiem 

amatalgas ir tuvu vai jau sasniedza amata grupai noteikto amatalgas viduspunktu, tāpēc 

nepieciešams palielināt atalgojumu arī speciālistiem un vadītājiem, kuriem amatalgas 

tiek maksātas minimālā amata grupai noteikto amatalgas līmenī. I. Krastiņš ierosina 

zemākās kategorijas amatiem noteikt papildu pienākumus vai mainīt amata 

nosaukumus, šādi palielinot arī atalgojumu. L. Raiskuma informē, ka ar pašvaldības 

aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoru G. Dzeni izskatīs iespēju pārskatīt 

amatalgas aģentūras tehniskajiem darbiniekiem.). 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja 

(S)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 499 “Par amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 



 20 

I. KRASTIŅŠ izsakās par balsošanas motīviem un pateicas pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Personāla nodaļas vadītājai L. Raiskumai par kompetenci, kā arī informē, ka skatīsies, kā 

risināsies pirmajā pusgadā jautājums par atalgojumu. 

43.§ 

Par izmaiņām “Carnikavas Tautas nama “Ozolaine”” struktūrā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 500 “Par izmaiņām “Carnikavas Tautas nama “Ozolaine”” 

struktūrā” un sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 

Par speciālo piemaksu pašvaldības iestāžu darbiniekiem 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 501 “Par speciālo piemaksu pašvaldības iestāžu darbiniekiem” un 

sagatavot to parakstīšanai, 

45.§ 

Par dalību Interreg Latvijas - Igaunijas programmas projektā “Bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšana un pieejamības uzlabošana infrastruktūrai zaļajās zonās” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 502 “Par dalību Interreg Latvijas - Igaunijas programmas projektā 

“Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana un pieejamības uzlabošana infrastruktūrai 

zaļajās zonās”” un sagatavot to parakstīšanai. 

46.§ 

Par dalību specifiska atbalsta mērķa 2.1.3. “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, 

risku novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākumā 2.1.3.2. “Nacionālas nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 503 “Par dalību specifiska atbalsta mērķa 2.1.3. “Veicināt 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 

pasākumā 2.1.3.2. “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi”” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

47.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada budžetā 

(Karīna Miķelsone, Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Jānis Leja (S)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 21 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 51/2023 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 

2023. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 “Par Ādažu novada pašvaldības 

budžetu 2023. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

48.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2024. gadam 

(Karīna Miķelsone, Sarmīte Mūze) 

K. MIĶELSONE, J. LEJA, I. KRASTIŅŠ debatē par: 

1) pašvaldības domes priekšsēdētājas K. Miķelsones ierosinājumu pārskatīt katru mēnesi 

ietaupījumus, ko virzīt “zemsvītru” projektu un prioritāšu īstenošanai; 

2) iespēju pašvaldības 2024. gada budžetā iekļaut Kalngales NAI (K. Miķelsone informē, 

ka Finanšu komitejas šā gada 20. decembra sēdē Kalngales NAI netika atbalstīta, bet 

tika iekļauta divu gadu investīciju projektu plānā.). 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja 

(S)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 52/2023 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2024. gadam” un sagatavot tos parakstīšanai. 

K. MIĶELSONE pateicas deputātiem par pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu, kā 

arī pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājai S. Mūzei par budžeta projekta 

sagatavošanu. Informē, ka pašvaldības dome pirmo reizi decembrī apstiprināja budžetu 

nākamajam gadam, tai skaitā pateicoties pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

darbinieku pieprasījumam apstiprināt 2024. gada budžetu 2023. gadā, lai ar 2024. gada 2. 

janvāri sāktu īstenot projektu un ieplānotās aktivitātes. 

49.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā 

Nr.411 “Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma pasākumā “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

(Karīna Miķelsone, Annija Dukāte) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 504 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 26. oktobra lēmumā Nr.411 “Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma 

pasākumā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai””” un sagatavot to parakstīšanai. 

50.§ 

Par nekustamo īpašumu “Muzeja iela 5”, “Sintēzes iela 3” un “Sintēzes iela 7” izsoļu 

atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 505 “Par nekustamo īpašumu “Muzeja iela 5”, “Sintēzes iela 3” un 

“Sintēzes iela 7” izsoļu atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

 



 22 

51.§ 

Par telpu bezatlīdzības lietošanas līguma termiņa pagarināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 506 “Par telpu bezatlīdzības lietošanas līguma termiņa 

pagarināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 40/2023 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu 

novadā” 

(Karīna Miķelsone, Ilona Gotharde) 

Pašvaldības dome izskatīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – 

VARAM) šā gada 7. decembra atzinumu Nr. 1-18/7153 (turpmāk – atzinums), kurā izteikti 

iebildumi par pašvaldības domes šā gada 23. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 40/2023 

“Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu novadā” (turpmāk – noteikumi). 

Ievērojot atzinumā izteiktos iebildumus, tiek veiktas izmaiņas atsevišķos noteikumu punktos: 

1) precizēts 9.3. apakšpunkts, novēršot tajā noteiktā pienākuma īpašniekam vai turētājam 

nodrošināt mājdzīvnieka atstāto ekskrementu savākšanu pastaigā ārpus īpašuma, kurā 

tas tiek turēts, dublēšanos ar Ministru kabineta 2006. gada 4. aprīļa noteikumu Nr. 266 

“Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai un 

demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī suņu apmācībai” (turpmāk – MK noteikumi 

Nr. 266) 52.3. apakšpunktu. MK noteikumu Nr. 266 52.3. apakšpunkts pats par sevi jau 

paredz, ka mājas (istabas) dzīvnieka īpašniekam vai turētājam ir pienākums apdzīvotu 

vietu teritorijā savākt sava mājas (istabas) dzīvnieka ekskrementus. Noteikt noteikumos 

šādu pienākumu ārpus apdzīvotām vietām nav samērīgi; 

2) precizēti 20.-22. punkti atbilstoši Administratīvās atbildības likuma 16. punkta trešajai 

un septītajai daļai, nosakot minimālo administratīvo sodu fiziskai personai – divas 

naudas soda vienības; 

3) redakcionāli precizēts paskaidrojuma raksta 8. sadaļas “Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar privātpersonām un institūcijām” 8.2. apakšpunkts, svītrojot atkārtoti 

uzrakstītos vārdus “tika izmantots”. 

Atzinumā VARAM izteikusi priekšlikumu pamatot (piemēram, ar sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanas nepieciešamību, sniedzot informāciju par iepriekš konstatētajiem pārkāpumiem 

u. tml.) noteikumu 9.9. apakšpunktā noteikto aizliegumu, kas vērsts uz mājas (istabas) 

dzīvnieka īpašnieka (turētāja) pienākumu neatrasties ar dzīvnieku, piemēram, publiskos dārzos, 

parkos, skvēros un kapsētās. VARAM norāda, ka atbilstoši MK noteikumu Nr. 266 12. punktam 

jau ir noteikts pienākums suni pilsētās ārpus norobežotās teritorijas vest pavadā, tamdēļ, ja 

pašvaldība vēlas ierobežot tiesības ar mājas (istabas) dzīvnieku atrasties publiskās teritorijās 

vēl stingrāk, tostarp par šā apakšpunkta neievērošanu paredzot administratīvo sodu, tad 

ierobežojumam jābūt skaidrotam ar datos balstītu informāciju, kādēļ pašvaldības 

administratīvajā teritorijā šāds ierobežojums ir nepieciešams. 

Pašvaldības domes ieskatā, noteikumu 9.9. apakšpunkts nav pretrunā augstākstāvošajām tiesību 

normām, jo paredz pienākumu mājas (istabas) dzīvnieka īpašniekam (turētājam) neatrasties ar 

dzīvnieku publiskos dārzos, parkos, skvēros un kapsētās visa novada teritorijā, savukārt, MK 

noteikumu Nr. 266 12. punktā noteikts pienākums suni vest pavadā ārpus norobežotās teritorijas 

pilsētās. Minētā norma tādā redakcija bija ietverta pašvaldības 2022. gada 25. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 46/2022 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu novadā”. Šo 



 23 

noteikumu projekts atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 43.1 panta ceturtajai daļai tika publicēts 

pašvaldības tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Publikācijā noteiktajā termiņā 

pašvaldībā tika saņemtas 47 vēstules no iedzīvotājiem, tai skaitā, iedzīvotāji vēlējās iekļaut 

noteikumos aizliegumu uzturēties ar dzīvniekiem publiskās vietās, pamatojot šo aizliegumu ar 

liela skaita apmeklētāju, tai skaitā bērnu, atrašanos attiecīgajās publiskajās vietās, kā arī 

bīstamības radīšanu no dzīvnieku puses šo publisko vietu apmeklētājiem.  

Pašvaldību likuma 2. panta pirmās daļas izpratnē, pašvaldībai, kā atvasinātai publiskai personai, 

jānodrošina tai tiesību aktos noteikto funkciju un uzdevumu izpildi savas administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs. 

Pēc noteikumu publicēšanas pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.adazunovads.lv, 

norādītajā termiņā no šā gada 13. oktobra līdz 27. oktobrim tika saņemti 4 iedzīvotāju 

priekšlikumi, kuri tika izvērtēti pašvaldības domes sēdē un atspoguļoti paskaidrojuma raksta 8. 

sadaļas 8.4.-8.11. apakšpunktos. Par noteikumu 9.9. apakšpunktu priekšlikumi vai iebildumi no 

iedzīvotājiem netika saņemti, līdz ar to pašvaldība uzskata, ka izmaiņas noteikumos attiecībā 

par minēto aizliegumu uzturēties ar dzīvniekiem publiskās vietās, nav veicamas. 

Vienlaicīgi VARAM aicina precizēt noteikumu paskaidrojuma raksta 1. sadaļu “Mērķis un 

nepieciešamības pamatojums”, svītrojot no tās 1.3. un 1.4. apakšpunktu, jo tie ir deklaratīvi, 

augstākstāvošas tiesību normas atreferējoši un pēc satura nav jāiekļauj attiecīgajā sadaļā. 

Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6. punktā pašvaldībai noteiktais pienākums nevar būt 

saistošo noteikumu mērķis un izdošanas nepieciešamības pamatojums pēc būtības. Mērķis un 

izdošanas nepieciešamības pamatojums ietver informāciju, kāda mērķa sasniegšanai 

regulējums ir nepieciešams, kā arī informāciju, vai regulējums ir nepieciešams pēc būtības 

(piemēram, kādos normatīvajos aktos noteikts, ka pašvaldībai jāizdod šādi saistošie noteikumi 

un par kādiem jautājumiem) un kāds ir sagaidāmais rezultāts.  

Pašvaldība nepiekrīt VARAM argumentam par to, ka Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 

6. punktā pašvaldībai noteiktais pienākums nav jānorāda noteikumu paskaidrojuma raksta 1. 

sadaļā. Pašvaldības ieskatā tieši attiecīgā Pašvaldību likuma, kas stājās spēkā šā gada 1. janvārī, 

Pārejas noteikumu 6. punkts ir noteikumu izdošanas mērķis un nepieciešamības pamatojums. 

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6. punktā noteikts, ka pašvaldības dome izvērtē uz likuma 

“Par pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam un 

līdz 2024. gada 30. jūnijam izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši Pašvaldību likumā 

ietvertajam pilnvarojumam. 

Šobrīd pašvaldībā ir spēkā pašvaldības 2022. gada 25. maija saistošie noteikumi Nr. 46/2022 

“Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu novadā”, kuri nebūtu jāpārskata, ja 

nebūtu veiktas izmaiņas likumdošanā. Kā arī atsauce paskaidrojuma raksta 1. sadaļā uz 

Pašvaldību likuma 45. panta otrās daļas 5. punktu atbilst VARAM norādei par to, ka mērķī un 

izdošanas nepieciešamības pamatojumā jāietver informācija, piemēram, kādos normatīvajos 

aktos noteikts, ka pašvaldībai jāizdod šādi saistošie noteikumi un par kādiem jautājumiem. 

Pašvaldības kā autonomi orgāni veido kopējo Latvijas Republikas ārtelpu un saistošo 

noteikumu izdošanas ziņā redakcionāli rīkojas līdzīgi, saprotami. Tādējādi nav skaidra 

VARAM attieksme pret noteikumu paskaidrojuma raksta 1. sadaļā norādīto noteikumu mērķi 

un izdošanas nepieciešamības pamatojumu, jo, piemēram, izskatot jau publicētos Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 24. augusta saistošos noteikumus Nr. 6 “Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ventspils valstspilsētas pašvaldībā” vai Saldus novada 

domes 2023. gada 27. septembra saistošos noteikumus Nr. 31 “Ēku numerāciju, ielu un māju 

nosaukumu norāžu zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtība Saldus novadā”, tajos 

konstatējami līdzīgi formulējumi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47. panta piekto daļu, 

http://www.adazunovads.lv/


 24 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Precizēt pašvaldības domes šā gada 23. novembra saistošos noteikumus Nr. 40/2023 

“Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu novadā”, pamatojoties uz šī 

protokollēmuma aprakstošajā daļā ietverto motivāciju (2. pielikums). 

2. Triju darbdienu laikā pēc protokollēmuma un saistošo noteikumu parakstīšanas atkārtoti 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

protokollēmumu, saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu. 

53.§ 

Par saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības parku, skvēru, bērnu rotaļu, sporta 

laukumu un stadionu izmantošanas kārtība” projektu 

(Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 53/2023 “Ādažu novada pašvaldības parku, skvēru, 

bērnu rotaļu, sporta laukumu un stadionu izmantošanas kārtība” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

54.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

Plkst. 12.13 A. ROZĪTIS atstāj sēdi. 

Ziņo par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu (3. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arnis Rozītis (LRA) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

K. MIĶELSONE pateicas pašvaldības Centrālās pārvaldes un iestāžu vadītājiem un 

darbiniekiem par darbu 2023. gadā. Informē, ka pieņemts pašvaldības 2024. gada budžets un 

jāsāk gatavot gada pārskatu, kas parādīs, cik varenīgs gads bija un cik daudz ir padarīto darbu. 

Atgādina, ka tik labi esam, cik labi kopā esam. Novēlē visiem panākumiem bagātu jauno gadu. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

55.§ 

Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

(Everita Kāpa) 

Plkst. 12.33 A. ROZĪTIS piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arnis Rozītis (LRA) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 507 “Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

Sēdi slēdz plkst. 12:35. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 



 25 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


